[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	 23 октября 2018 года

	№ 86/760

	г. Кореновск

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка
№ 1807 Харченко Анны Петровны
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1807 с правом решающего голоса А.П. Харченко, назначенного Краснодарским краевым отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1807 Харченко Анны Петровны.
2. Уведомить Кучину Светлану Николаевну, 1979 года рождения, намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1807 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий № 1807.
3. Направить настоящее решение Харченко Анне Петровне.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская                         А.А. Соколовскую.
Председатель комиссии

                       О.М. Пак
Секретарь комиссии

 А.А. Соколовская